АНО ВО «Институт экономики и управления в промышленности»

П Р И К А З

«28» сентября 2015 года

Москва

№ 133
┌                                                          ┐
Приказ о зачислении на 1 курс

для обучения по основной образовательной программе

 подготовки бакалавров
О зачислении на 1 курс в Автономную некоммерческую организацию высшего образования «Институт экономики и управления в промышленности» для обучения на факультете экономики, менеджмента и информационных технологий.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс в АНО ВО «Институт экономики и управления в промышленности» для обучения по основной образовательной программе подготовки бакалавров, на заочную форму обучения, на места с оплатой стоимости обучения на договорной основе лиц, успешно прошедших вступительные испытания согласно списку (Приложение 1)
Основание: решение Приемной комиссии АНО ВО «Институт экономики и управления в       промышленности» (протокол от 28 сентября 2015 года № 012).

Ректор

Р.В. Самолетов
Приложение 1
к приказу АНО ВО
«Институт экономики и
управления в промышленности»
от 28 сентября 2015 г. № 132
СПИСОК
лиц, зачисляемых для обучения
по основной образовательной программе подготовки бакалавров
с сокращенным сроком обучения, на базе профильного среднего профессионального образования и высшего профессионального образования
по направлению подготовки 38.03.01 Экономика
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Суммарный балл

	1.
	Пантелеев Дмитрий Валерьевич
	258

	2.
	Пушкина Алина Сергеевна
	258

	3.
	Кочешкова Ольга Александровна
	258

	4.
	Баранова Ольга Александровна
	258

	5.
	Белова Ольга Владимировна
	258

	6.
	Меркулова Ирина Николаевна
	254

	7.
	Муравьева Татьяна Андреевна
	249

	8.
	Ефремова Мария Александровна
	249

	9.
	Кырлан Наталья Павловна
	248

	10.
	Байбурина Виктория Ринатовна
	246

	11.
	Лебедев Антон Владимирович
	245

	12.
	Снопова Анастасия Викторовна
	245

	13.
	Беликова Светлана Александровна
	244

	14.
	Сараева Зинаида Петровна
	243

	15.
	Фролова Светлана Борисовна
	241

	16.
	Агарагимова Айсель Эльшан кызы
	241

	17.
	Якушкова Наталья Андреевна
	240

	18.
	Шитова Мария Николаевна
	236

	19.
	Цветкова Светлана Юрьевна
	228

	20.
	Андрусевич Ольга Владимировна
	226

по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Суммарный балл

	1.
	Мартынов Юрий Георгиевич
	250

	2.
	Азрапкин Александр Николаевич
	234

	3.
	Фокин Иван Игоревич
	229

по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Суммарный балл

	1.
	Филатова Юлия Сергеевна
	249

	2.
	Червинова Анна Александровна
	249

	3.
	Семенова Ольга Владимировна
	246

	4.
	Сазонова Евгения Сергеевна
	245

	5.
	Добрышина Елена Александровна
	245

	6.
	Иванов Дмитрий Алексеевич
	241

	7.
	Ларионова Татьяна Александровна
	240

	8.
	Соловьев Евгений Александрович
	240

	9.
	Клюй Сергей Григорьевич
	236

	10.
	Воронцов Михаил Борисович
	236

	11.
	Черников Юрий Федорович
	236

	12.
	Четверткова Наталия Александровна
	236

	13.
	Плющенко Екатерина Дмитриевна
	235

	14.
	Шепелева Ксения Викторовна
	222

по направлению подготовки 38.03.03 Управление персоналом

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Суммарный балл

	1.
	Афанасенко Татьяна Викторовна
	267

	2.
	Павлова Наталья Викторовна
	266

	3.
	Полякова Юлия Константиновна
	247

	4.
	Пустовойт Татьяна Валериевна
	243

	5.
	Толстова Екатерина Викторовна
	239

	6.
	Королев Антон Александрович
	234

	7.
	Вяземский Николай Романович
	225

	8.
	Топал Валентина
	225

	9.
	Лопухова Полина Михайловна
	224

Декан

В.А. Бахметьев